
 

 

CIS-WAZ.271.7.2021 Warszawa, dnia      26.08.2021 r.  

 

 

Do zainteresowanych wykonawców 

 
 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego CIS-WAZ.271.7.2021 
na Świadczenie usług operatora korporacyjnej sieci statystyki publicznej WAN-GUS dla jednostek służb 
statystyki publicznej w celu zapewnienia bezpiecznej transmisji danych między jednostkami. 

Centrum Informatyki Statystycznej działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z  dnia 11 września 2019 
r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2021  poz. 1129) dalej „ustawa Pzp”, udziela następujących 
wyjaśnień na pytania Wykonawców zadane do treści Specyfikacji Warunku Zamówienia (dalej SWZ): 

Pytanie 42 

 WNIOSEK O PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

Z uwagi na okres urlopowy i niedostępność osób merytorycznie prowadzących postępowanie po stronie 
wykonawcy zwracamy się z prośba do Zamawiającego o przesunięcie terminu składania ofert do 7 września 

Wskazujemy również, ze wskutek pandemii COVID-19 i związanych z nią ograniczeń od jesieni 2020 do 
wiosny 2021 wiele osób nie było w stanie korzystać ze swoich urlopów wypoczynkowych. Ta sytuacja 
spowodowała znaczną kumulację urlopów wypoczynkowych. Konieczność ich wykorzystana oraz obawa 
przed kolejną falą pandemii powoduje mniejszą dostępność pracowników po stronie wykonawców 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy o przesunięcie terminu składania ofert. 

Stosowne zmiany treści SWZ zostaną opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

po upływie 48 godzin od momentu potwierdzenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej otrzymania 

ogłoszenia o zmianach. 

 

Dyrektor 
Centrum Informatyki Statystycznej 

Marcin Piekarek 
Podpisano podpisem kwalifikowanym 

 


		2021-08-26T18:20:55+0200




